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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta do opakowań produktów spożywczych, 

w szczególności do butelek. Cechy charakterystyczne etykiety widoczne są na załączonych ilustracjach, 

zaś odmiany etykiety różnią się widocznymi na niej dwoma pionowymi, równoległymi napisami jeden 

większą i drugi mniejszą czcionką oraz kolorystyką z zachowaniem pozostałych cech istotnych, jak 

układ poszczególnych napisów czy elementów graficznych. 

W pobliżu każdego z dwóch pionowych, równoległych napisów umieszczone jest logo Fanex, 

przy czym obok napisu większą czcionką znajduje się pomarańczowy napis „Sztuka tworzenia smaku 

SINCE 1988”. Na barwnym pasku u dołu etykiety jest napis „Original taste”, a poniżej „Smak leży 

u podstaw wszystkiego, co robimy. Naszym celem jest sprawienie, aby był tak bliski doskonałości, jak 

to możliwe”. 

Etykieta zobrazowana jest na ilustracjach, gdzie każda z figur przedstawia inną odmianę etykiety: 

Fig. 1 przedstawia etykietę w pierwszej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„07 KETCHUP VII”, równoległy napis mniejszą czcionką to „KETCHUP VII 07”, oba 

napisy w kolorze miedzianym, zaś pasek u dołu etykiety jest w kolorze bordowym. 

Fig. 2 przedstawia etykietę w drugiej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„08 1000 WYSP”, równoległy napis mniejszą czcionką to „1000 WYSP 08”, oba napisy 

w kolorze białym, zaś pasek u dołu etykiety jest w kolorze jasnopomarańczowym. 

Fig. 3  przedstawia etykietę w trzeciej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„09 AMERYKAŃSKI”, równoległy napis mniejszą czcionką to „AMERYKAŃSKI 09”, oba 

napisy w kolorze białym, zaś pasek u dołu etykiety jest w kolorze niebieskim. 

Fig. 4 przedstawia etykietę w czwartej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„21 MEKSYKAŃSKI", równoległy napis mniejszą czcionką to „MEKSYKAŃSKI 21”, oba 

napisy w kolorze białym, zaś pasek u dołu etykiety jest w kolorze brązowym. 

Fig. 5  przedstawia etykietę w piątej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„30 SOS BARBECUE", równoległy napis mniejszą czcionką to „BARBECUE 30”, oba 

napisy w kolorze białym, zaś pasek u dołu etykiety jest w kolorze szarym. 

Fig. 6  przedstawia etykietę w szóstej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„61 CZOSNKOWY", równoległy napis mniejszą czcionką to „CZOSNKOWY 

Z JOGURTEM 61”, oba napisy w kolorze białym, zaś pasek u dołu etykiety jest 

w kolorze różowym. 

Fig. 7  przedstawia etykietę w siódmej odmianie, w której pionowy napis większą czcionką to 

„03 CZOSNKOWY", równoległy napis mniejszą czcionką to „CZOSNKOWY 03”, oba 

napisy w kolorze białym, zaś pasek u dołu etykiety jest w kolorze jasnofioletowym. 
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Ilustracja wzoru 
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